СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНООЗЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    21     октября    2014 года       № 13
О проведении      публичных      слушаний
по проекту     внесения      изменений       в

Генеральный план            муниципального
образования       Красноозерное    сельское
поселение муниципального    образования
Приозерский           муниципальный район
Ленинградской    области.
           В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования Красноозерное сельское поселение, обеспечения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и выявления мнения жителей МО Красноозерное сельское поселение по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Красноозерное сельское поселение, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для жителей населённых пунктов, входящих в состав поселения.

          2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:

-  д. Красноозерное: 29 ноября 2014 года   в 18 часов 00 минут по адресу: д. Красноозерное, ул. Школьная, дом 9 «а», кино-концертный  зал Дома культуры.

-   д. Силино:  29 ноября 2014  года в 10 часов 00 минут по адресу: д. Силино, у офиса  базы отдыха « Бодрый лось.»

-  д. Васильево:    29 ноября 2014  года в 12 часов 00 минут по адресу: д. Васильево у офиса  ГК « Золотая Долина».

-  д. Светлое: 29 ноября 2014  года в 14 часов 00 минут по адресу: д. Светлое, ул. Центральная,    у продуктового магазина.

-  д. Четверяково:  29 ноября 2014 года в 16 часов 00 минут по адресу: д. Четверяково, у торгового павильона.

          3. Администрации МО Красноозерное сельское поселение организовать:

         - выставку-экспозицию информационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: Ленинградская область Приозерский район д. Красноозерное, ул. Школьная, дом 9а, (здание Дома культуры)
           - информирование жителей Красноозерного поселения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

- обеспечить размещение проекта изменений в Генеральный план и застройки МО Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет на сайте поселения
"
www.krasnoozernoe.spblenobl.ru,

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Опубликовать данное решение в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения
"
www.krasnoozernoe.spblenobl.ru в рубрике «Совет депутатов 3-го созыва».

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.

Глава муниципального образования

 Красноозерное сельское поселение                                                      М.И. Каппушев
Исп. Анкру О., тел. 67-422
Разослано: прокуратура-1, дело-3, редакция-1